

Koszalin, 16.07.2020 r.

Do:

**Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.84.2020 JK – preparaty dezynfekcyjne do powierzchni i narzędzi

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 5:

„Zwracamy się o możliwość zaoferowania - Preparat w piance do dezynfekcji sprzętów medycznych wrażliwych na działanie alkoholi. Na bazie alkoholi do 30% , glukoprotaminy i QAV. Nie zawierający aldehydów. Przetestowany zgodnie z normami: EN 13727, EN 13624, RKI, PZH, DGHM, VAH. Spektrum B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno) do 5 min. Nazwa handlowa Incidin Foam.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat bez aminy.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 8:

„Zwracamy się o możliwość zaoferowania - Preparat do mycia i dezynfekcji skóry rąk oraz mycia całego ciała przed zabiegami chirurgicznymi o przedłużonym czasie działania do 24 godzin. Preparat nie zawiera dodatków zapachowych oraz barwników, nie wymaga spłukiwania. Zawierający w swoim składzie duglukonian chlorheksydyny oraz chlorek didecyłodimetyloamonowy. Przebadany zgodnie z normą EN 1499. Spektrum: B (łącznie z MRSA), F, V (HBV, HCV, HIV) – do 60 sek.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 2:

„Prosimy o dopuszczenie produktu pakowanego w plastikowych wiaderkach bez wtórnego zabezpieczenia foliowym workiem, posiadającego specjalne zabezpieczenie wieczka przed pierwszym otwarciem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat pakowany w plastikowych wiaderkach bez wtórnego zabezpieczenia foliowym workiem, posiadające zabezpieczenie wieczka przed pierwszym otwarciem.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 4:

„Prosimy o dopuszczenie produktu w postaci koncentratu do mycia i dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nadający się do dezynfekcji wyrobów obciowych, tworzywa ABS, szkła, porcelany, gumy, stali szlachetnej, szkła akrylowego. Posiada pozytywną opinię firmy Famed dotyczącą wysokiej tolerancji materiałowej dotyczącej tworzywa ABS i materiałów obciowych. Nie zawiera aldehydów i fenoli. Powierzchnia po dezynfekcji nie wymaga zmycia wodą. W przypadku dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością należy spłukać wodą pitną. Produkt jest wyrobem medycznym i produktem biobójczym. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka. Przebadany w warunkach wysokiego obciążenia organicznego zgodnie wg najnowszych norm europejskich. Spektrum: B, F, Tbc, V – 15min.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5
Dotyczy części nr 5:

„Prosimy o dopuszczenie preparatu do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu. Preparat gotowy do użycia, nadający się do wyrobów ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzyw sztucznych oraz szkła akrylowego. Do używania na bloku operacyjnym, do lamp zabiegowych i inkubatorów. Nie zawiera aldehydów i fosforanów, dzięki czemu nie dobarwia powierzchni. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Posiada pozytywną opinię Famed dotyczącą wysokiej tolerancji materiałowej na ABS i materiały obciowe. Skład : amina, QAV. Spektrum: B, V, F, Tbc do 10min. Opakowanie 1l z końcówką spieniającą.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 6
Dotyczy części nr 9:

„Proszę o potwierdzenie czy zamawiający uznaje, że preparat przebadany zgodnie z normą EN13727, działający na bakterie w ciągu 60sekund, spełnia wymagania zawarte w kryterium oceny, tj. skuteczność działania wobec bakterii *Klebsiella pneumoniae* i *Salmonella enteritidis* ?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji.

PYTANIE NR 7
Dotyczy części nr 2:

„Proszę o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach (wiadro) 1,5 kg i 6 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. WOREK FOLIOWY”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza preparat konfekcjonowany w opakowaniach małe wiadro 2,5 kg, duże wiadro 8 kg. Zamawiający dopuszcza wiaderka bez wtórnego zabezpieczenia foliowym workiem, posiadające zabezpieczenie wieczka przed pierwszym otwarciem.

PYTANIE NR 8
Dotyczy części nr 2:

„W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę?”

ODPOWIEDŹ
W przypadku ułamkowej ilości opakowań, należy zaokrąglić w górę ilość opakowań, do liczby całkowitej.

PYTANIE NR 9
Dotyczy części nr 3 poz. 1:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu z działaniem przedłużonym do 7 dni lub 50 cykli.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10
Dotyczy części nr 3 poz. 2:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu równoważnego do mycia manualnego i automatycznego w myjniach z zimnym obiegiem wody.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 11
Dotyczy części nr 4:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu o spektrum działania B, F (*C. albicans*), Tbc (*M. terae*, *M. avium*), V (*BVDV*, *Rota*, *Vaccinia*) w stężeniu do 0.5 % w 15 min.”

ODPOWIEDŹ
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 12

Dotyczy części nr 4:

„Z uwagi na zastosowanie preparatu do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, drobnych sprzętów oraz przedmiotów wykonanych z ceramiki, stali nierdzewnej, chromowanej, metalu, tworzyw sztucznych, materiałów pokryciowych, wyposażenia stołów operacyjnych, powierzchni elementów z powłoką lakierniczą, szkła prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga na potwierdzenie kompatybilności materiałowej raportów z badań tolerancji materiałowej wykonanych w laboratoriach.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 13

Dotyczy części nr 4:

„Prosimy o odstąpienie od wymogu możliwości stosowania w pionie żywieniowym dla preparatu w w/w pakiecie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części nr 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B, F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia) w stężeniu 0,25% i czasie 10 minut. Do sporządzenia roztworów roboczych można użyć zimnej wody. Brak konieczności używania pasków testowych. Opakowania 5L. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15

Dotyczy części nr 4:

„W związku z tym, iż opis przedmiotu zamówienia dotyczy środków dezynfekcyjnych będących mieszaninami chemicznymi, które posiadają kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej, która m.in. określa środki ostrożności postępowania z koncentratami, skład, opis środków pierwszej pomocy, najważniejsze ostre i opóźnione objawy oraz skutki narażenia, środki ostrożności dotyczące bezpiecznego postępowania. – Prosimy o odstąpienie od wymogu dotyczącego klasyfikacji preparatu jako substancji żrącej, preparat będzie użytkowany za pomocą pompy dozującej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 16

Dotyczy części nr 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający z uwagi na przeznaczenie preparatu szybkiej dezynfekcji miejsc trudno dostępnych określi minimalne spektrum działania B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Noro,) do 1 min.”

ODPOWIEDŹ

Czas działania stanowi kryterium oceny ofert i jest w zakresie od 1 do 5 minut. Jeżeli Wykonawca zaoferuje krótszy czas działania preparatu, zostanie to zakwalifikowane jako 1 minuta.

PYTANIE NR 17

Dotyczy części nr 5:

„Z uwagi na zastosowanie preparatu do powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi potwierdzenie, że zamawiający wymaga na potwierdzenie kompatybilności materiałowej raportów z badań tolerancji materiałowej wykonanych w laboratoriach.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 18

Dotyczy części nr 7:

„Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga badań w warunkach brudnych dla obszaru medycznego i możliwości stosowania do powierzchni kontaktujących się z żywnością.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga badań w warunkach brudnych dla obszaru medycznego.

Zamawiający nie wymaga preparatu do stosowania do powierzchni kontaktujących się z żywnością.

PYTANIE NR 19

Dotyczy części nr 8:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji do dekontaminacji oraz mycia ciała i włosów (również dla pacjentów z MDRO), odpowiedniej dla wszystkich rodzajów skóry, nie zawierającej środków zapachowych i barwiących. Oferowany produkt zawiera w składzie octenidynę – substancję o właściwościach antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-czynne. Kosmetyk, opakowanie 500 ml.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

PYTANIE NR 20

Dotyczy części nr 9:

„Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na powstawanie oporności na monozwiązki QAV (p. arequinosa na chlorek benzyloalkoniowy) zamawiający wymaga aby preparat posiadał mieszaninę min. 3 QAV.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 21

Dotyczy części nr 9:

„Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający z uwagi na przeznaczenie preparatu szybkiej dezynfekcji miejsc trudno dostępnych określi minimalne spektrum działania B, F (C. Albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) do 1 min oraz Tbc (M. Terrae) do 15 min.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 22

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ o pojemności 2,5kg z przeliczeniem ilości opakowań?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat konfekcjonowany w opakowaniach małe wiadro 2,5 kg, duże wiadro 8 kg.

PYTANIE NR 23

Dotyczy części nr 5:

„Czy zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania OPZ, z dołączonym do opakowania spryskiwaczem pianowym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji bez zawartości alkoholu, bez aldehydów, fenoli z dobrą tolerancją materiałową, nie pozostawiający smug i osadów z czasem działania B, F, Tbc, V do 1 min ze spryskiwaczem dołączonym do opakowania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 25

Dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji w postaci piany, bez zawartości alkoholu, bez aldehydów, fenoli z b. dobrą tolerancją materiałową, nie pozostawiający smug i osadów z czasem działania B, F, Tbc, V do 1 min ze spryskiwaczem dołączonym do opakowania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 26

Dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający uzna za skuteczne przebadany preparat w warunkach brudnych wobec normy EN 13727 spełniający pozostałe wymagania OPZ z osobnym spryskiwaczem dołączonym do butelki?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 27

Dotyczy § 3 ust. 3 projektu umowy:

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu, znaczący wzrost zapotrzebowania na środki dezynfekcyjne na całym świecie) w nawiązaniu do zapisów projektu umowy odnośnie terminu dostawy przedmiotu umowy prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 3 projektu umowy na następujący: „Realizacja dostawy następuje do 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia do magazynu medycznego Kupującego.”

PYTANIE NR 28

Dotyczy § 3 ust. 7 projektu umowy:

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy zapisu ust.7 z §3. W związku z ograniczeniem dostępności przedmiotu postępowania na rynkach światowych brak jednoznacznego określenia szacowanych ilości w zakresie każdej pozycji będącej przedmiotem postępowania uniemożliwia prawidłowe i rzetelne przedstawienie oferty.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 29

Dotyczy § 4 ust. 3 projektu umowy:

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy ust. 3 §4 w sposób następujący:

3. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, na towary sprzedawane w ramach niniejszej umowy zmiana ceny następuje nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, po zawarciu stosownego aneksu. Zmianie ulega cena brutto i stawka podatku Vat, cena netto nie ulega zmianie.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 3 projektu umowy na następujący: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT, na towary sprzedawane w ramach niniejszej umowy zmiana ceny następuje nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, po zawarciu stosownego aneksu. Zmianie ulega cena brutto i stawka podatku Vat, cena netto nie ulega zmianie.”

PYTANIE NR 30

Dotyczy § 7 ust. 1 projektu umowy:

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy ust. 1 §7 w sposób następujący:

1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w przypadku:
 - 1) nienależytego wykonywania umowy, a w szczególności:
 - a) nieterminowej realizacji dostaw w wysokości 0,2% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki,
 - b) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały wady jakościowe w wysokości 0,3% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki.
 - c) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały braki ilościowe w wysokości 0,3% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki.
 - 2) odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn zależnych od Sprzedawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
 - 3) niedostarczenia w terminie 14 dni dokumentów o których mowa w § 6 ust. 3 w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 31

Dotyczy §7 projektu umowy:

„Zwracamy się z prośbą o dodanie w § 7 kolejnego ustępu do umowy o następującej treści:

Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalne ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ustępie powyżej.”

ODPOWIEDŹ

Powyższa kwestia uregulowana jest w ustawie „antykrzysowej” dotyczącej COVID – 19.

PYTANIE NR 32

Dotyczy §7 projektu umowy:

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §7 umowy poprzez dodanie do umowy zapisu o następującej treści:

1. Strony postanawiają, że zapisy §7 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

2. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

Powyższa kwestia uregulowana jest w ustawie „antykrzysowej” dotyczącej COVID – 19.

PYTANIE NR 33

Dotyczy §7 projektu umowy:

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w § 7 kolejnego ustępu do umowy o następującej treści:

Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §7 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.”

ODPOWIEDŹ

Powyższa kwestia uregulowana jest w ustawie „antykrzysowej” dotyczącej COVID – 19.

PYTANIE NR 34

Dotyczy części nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat typu Aniosyme Prime w pianie do wstępnej dezynfekcji narzędzi medycznych i chirurgicznych. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 35

Dotyczy części nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat trójenzymatyczny (amylaza, lipaza, proteaza) gotowy do użycia preparat w pianie do mycia narzędzi i innych wyrobów medycznych, zapobiegający utrwalaniu zanieczyszczeń na narzędziach (zaschnięciu, koagulacji), rozpuszczający zanieczyszczenia organiczne i ułatwiający ich usuwanie, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36

Dotyczy części nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2k i 8 kg, typu Neodisher septo active- parametry według załączonej ulotki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 37

Dotyczy części nr 3:

- „1. Poz. 1- Czy Zamawiający wymaga działania sporobójczego wobec *Bacillus subtilis*, *Bacillus cereus*, *Clostridium sporogenes*, *Clostridium difficile*?”
2. Poz. 1- Prosimy o określenie zapotrzebowania na testy kontrolne do preparatu z poz. 1.”

ODPOWIEDŹ

Ad. 1: Zgodnie z SIWZ.

Ad. 2: Ilość pasków testowych została określona w pkt 1 poz. 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 38

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni i wyposażenia wrażliwego na działanie alkoholi, zawierający w składzie 0,18g biguanid poliheksametylenowy, 0,46g bis-(3-aminopropyl)-dodecyloamina, 0,10g chlorek didecyldimetyloamonowy, spełniający pozostałe wymagania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji.

PYTANIE NR 39

Dotyczy projektu umowy:

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 40

Dotyczy projektu umowy:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt 1):

Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w przypadku:

- 1) nienależytego wykonywania umowy, a w szczególności:
- a) nieterminowej realizacji dostaw w wysokości 0,2% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień nieterminowego wykonania umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów;
 - b) realizacji dostaw, w której stwierdzone zostały wady jakościowe w wysokości 0,2% wartości brutto realizowanej dostawy, w której stwierdzone zostały wady jakościowe;
 - c) realizacji dostaw, w której stwierdzone zostały braki ilościowe w wysokości 0,2% wartości brutto realizowanej dostawy, w której stwierdzone zostały braki ilościowe;
 - d) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały wady jakościowe w wysokości 0,3% wartości brutto towarów, w których stwierdzone zostały wady jakościowe, za każdy dzień nieterminowego wykonania umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów, w których stwierdzone zostały wady jakościowe;
 - e) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały braki ilościowe w wysokości 0,3% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień nieterminowego wykonania umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

mgr up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Zast. Dyrektora ds. Zarządzania i Administracji